castrum Lypowcz vocatum ac castella Komogov\yna et

Kosthanycza et oppidum Jezthreberezka appellata in pre-

sentia iudicis curie regié, vigore certarum litterarum senten-

tionalium a magnifico Martino Groft" Wegle, Segnie et

Modrusse comite iudicialiter reoptiniierant, seque in dominiuni

predictorum castri, castellorum et oppidi secundum consue-
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tudinem regni legitimé statui fecerunt. tamen prefatus Mar-

tinus Groff ex inciuctione et consensu moderné consortis

sue huiusmodi castrum, castella et oppidum cum singulis

eorundem utilitatibus et pertinentiis manibus pretactorum

exponentium viceversa occupasset, occupatisque uteretur

etiam depresenti, eosdem de dominio eorundem excludendo

potentia mediante, in preiudicium antedictorum exponentium

et dampnum valdemagnum.

Super quo requirimus vos diligenter vobisque com-

mittimus, quatinus vestrum mittatis hominem pro testimonia

tídedignum, quo presente Johannes de Wsal aut Michael

magnus de Therestyenfalwa, vei Emericus de IVIyske sin

Johannes de Bodorfalwa, seu Nicolaus Fodor de Bechwelgye

sive Petrus de Zenyel, neve Ambrosius de Thofew aliis

absentibus homo noster de curia ad id specialiter deputatus,

scita premissorum mera veritate, evocet prefatos Martinum

Groff ac dominam consortem suam conlra annotatos expo-

jan.13. nentes ad octavas festi epiphaniarum Domini nunc venturas

iudicis curie regié in presentiam rationem premissorum red-

dituros, litis pendentia si qua foret inter ipsos non obstante,

insinuando ibidem eisdem, ut sive ipsi octavis in predictis

comparuerint sive non, idem iudex curie ad partis compa-

rentis instantiam id faciet in premissis, quid iuri videbitur

expediri. Et post hec ipsanim inquisitionis, evocationis et

insinuationis seriem cum nominibus evocatorum octavas ad

predictas dicto iudici curie rescribatis.

Dátum Demesii, feria secunda proxima ante festum

_beati Thome apostoli anno Domini millesimo quadringente-

simo L. primo.

CCCLXIV.

1451. decz. 30.

A zágrábi káptalan a Frangepán Márton által Debrentei Tamástól és roko-

naitól elfoglalt Lipovecz, Komogojna, Kosztajnicza és Jasztrebarszka

tárgyában tanuvallatást tart.

Eredetije papíron, zárópecséttel a Batthyányi-család körmendi lltárá-

ban, Miscell. Hiiiifyana nr. 493. Fényképmásolata az orsz. lltárban,.

MODL. 3§9<}8.

dec.20.
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Magnitíco viro dominó Ladislao de Palocz iudici curie

regié regni Hungarie, aniico ipsorum honorando capitulum